



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Mick Holding ApS

Reersøgade 6, st. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 26 42 58 08

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2024.

Michael Quvang
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mick Holding ApS
Reersøgade 6, st. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 26 42 58 08
Stiftet: 15. januar 2002
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
23. regnskabsår

Direktion

Michael Quvang

Revision

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Danske Bank, Bernstoffsgade 40, 1577 København V

Dattervirksomhed

Music Quay A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	26.646	21.342
Øvrige finansielle omkostninger	-3.411	-3.352
Resultat før skat	23.235	17.990
1 Skat af årets resultat	752	-9.643
Årets resultat	23.987	8.347
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.646	18.929
Disponeret fra overført resultat	-2.659	-10.582
Disponeret i alt	23.987	8.347

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>285.575</u>	<u>258.929</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>285.575</u>	<u>258.929</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>285.575</u>	<u>258.929</u>
Omsætningsaktiver			
3	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>5.034</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>5.034</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.034</u>
	Aktiver i alt	<u>285.575</u>	<u>263.963</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.575	18.929
	Overført resultat	-77.525	-74.866
	Egenkapital i alt	<u>93.050</u>	<u>69.063</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	182.009	194.900
4	Selskabsskat	<u>10.516</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>192.525</u>	<u>194.900</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>192.525</u>	<u>194.900</u>
	Passiver i alt	<u>285.575</u>	<u>263.963</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	0	-64.284	60.716
Resultatandel	0	18.929	-10.582	8.347
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	18.929	-74.866	69.063
Resultatandel	0	26.646	-2.659	23.987
	125.000	45.575	-77.525	93.050

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-5.786	0		
Årets regulering af udskudt skat	5.034	9.643		
	<u>-752</u>	<u>9.643</u>		
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. juli 2023	240.000	240.000		
Kostpris 30. juni 2024	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>		
Opskrivninger 1. juli 2023	18.929	-2.413		
Årets resultat	26.646	21.342		
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>45.575</u>	<u>18.929</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>285.575</u>	<u>258.929</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Mick Holding ApS
Music Quay A/S, København	100 %	285.575	26.646	285.575
3. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2023			5.034	14.677
Udskudt skat af årets resultat			-5.034	-9.643
			<u>0</u>	<u>5.034</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud til næste år			0	5.034
			<u>0</u>	<u>5.034</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2023	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>10.516</u>	<u>0</u>
	<u>10.516</u>	<u>0</u>